



STORE SUPPORT OFFICE

Informácia o zložení pekárskych výrobkov

obchod
21007



matica od:
MP03102022

ČOKOROLKA S PUDINGOM 66g Vandemoortele, Ul.Bohaterow Walk nad Bzura - Plots 107/03-108/2-108/4 and 109/2, 99-300 Kutno, Poland Zloženie:	DELIKATES KVÁSKOVÝ TMAVÝ BEZ E 405g AMBROPEK, spol. s r.o., Múzejná 6560, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie:
Pečivo z kysnutého lístkového cesta, rolka plnená čokoládou (8,5 %) a pudingom (15 %), zdobená čokoládovými kvapkami (3,5 %). Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinné oleje a tuky (palmový, repkový), cukor, kakaová hmota, droždie, sladká sušená srvátka (mlieko), modifikovaný škrob, vajcia, pšeničný glutén, kakaové maslo, soľ, sušené odstredené mlieko, emulgátor (lecitíny), mliečny tuk, zahusťovadlo (E401), sušená smotana (mlieko), stabilizátory (E516, E450), dochucovadlo, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), extrakt z mrkvy, enzýmy, prírodná vanilková aróma	pšeničná múka (39,8 %), voda, kvások (16,9 %) (voda, pšeničná múka), ražná múka (8,4 %), povrchový posyp (3,4 %) (pšeničná múka), soľ, pšeničný glutén, droždie, jačmenný sladový výťažok, pekárska zmes (pražená pšeničná sladová múka, pražená ražná drť, pražená ražná múka, pražené pšeničné otruby)
Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1458 kJ / 349 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 8,9 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 14 g, Vláknina: 1,9 g, Bielkoviny: 5,6 g, Soľ: 0,52 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sezam, orechy, sóju. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220015475	Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1043 kJ / 249 kcal, Tuky: 0,8 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 51 g, z toho cukry: 0,7 g, Vláknina: 2,3 g, Bielkoviny: 7,5 g, Soľ: 1,6 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, mlieko, orechy, horčicu, sezam a vlní bob. Kategória: chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220320539
DONUT ČOKOLÁDOVÝ S ORIEŠKAMI 60g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie:	DONUT HNEDÝ S ČÍSLICAMI 56g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie:
Prípravené podľa vegánskej receptúry, nevhodné pre alergikov na mlieko a vajcia, pretože tieto alergény sú prítomné v prostredí. ZLOŽENIE: pšeničná múka, cukor, pitná voda, palmový olej, čokoláda (6,1 %) [kakaová hmota, cukor, kakaové maslo, emulgátor (sójový lecitín), prírodná príchúť (vanilka)], repkový olej, palmojadrový tuk, droždie, palmový tuk, ryžová múka, emulgátory (estery mono- a diglyceridov masných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy masných kyselín, stearyl-2-laktylát sodný, lecitíny), sekané lieskové oriešky (0,9 %), sójová múka, kokosový tuk, kypriace látky (difosforečnany, uhličitany sodné), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), pšeničný škrob, prírodná vanilková aróma, sušené droždie, antioxidant (kyselina askorbová)	jemné pečivo s kakaovou polevou (11,6%) a farebnými číslicami (7,7%). Zloženie: pšeničná múka, cukor, palmový olej, pitná voda, repkový olej, palmojadrový tuk, palmový tuk, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (1,4 %), emulgátory (mono- a diglyceridy masných kyselín, estery mono- a diglyceridov masných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearyl-2-laktylát sodný, lecitíny), kokosový tuk, sójová múka, kypriace látky (difosforečnany, uhličitany sodné), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), droždie, zemiakový škrob, sušené plnotučné mlieko, ryžová múka, kukuričný škrob, pšeničný škrob, farbivá (kurkumín, riboflavín-5'-fosfát, antokyaníny), prírodná vanilková aróma, sušené droždie, antioxidant (kyselina askorbová).
Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1822 kJ / 437 kcal, Tuky: 26 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 13 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 18 g, Vláknina: 2,2 g, Bielkoviny: 5,8 g, Soľ: 1,1 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko, iné orechy, sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220336426	Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1836 kJ / 439 kcal, Tuky: 25 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 13 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 17 g, Vláknina: 2,1 g, Bielkoviny: 6,2 g, Soľ: 1,3 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, orechy, sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220303689
DONUT ORANŽOVÝ HALLOWEEN 57g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie:	DONUT S LIESKOVOORIEŠKOVOU NÁPLŇOU 71g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie:
Jemné pečivo s tukovou polevou (11,4 %) a dekoráciou (8,4 %). Zloženie: pšeničná múka, cukor, palmový olej, pitná voda, repkový olej, palmojadrový tuk, droždie, kokosový olej, emulgátory (estery mono- a diglyceridov masných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy masných kyselín, stearyl-2-laktylát sodný, lecitíny), sójová múka, slnečnicový olej, palmový tuk, kypriaca látka (difosforečnany, uhličitany sodné), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), zemiakový škrob, ryžová múka, kukuričný škrob, farbivá (paprikový extrakt, oxidy a hydroxidy železa, karotény), pšeničný škrob, prírodná príchúť (pomarančová) (0,1 %), sušené droždie, antioxidant (kyselina askorbová)	jemné pečivo s lieskovoorieškovou náplňou (19,7 %), trnavou tukovou polevou (9,1 %) a sekanými lieskovými orechmi (1,1 %). Zloženie: pšeničná múka, náplň (19,7 %) (cukor, rastlinný tuk palmový, lieskovooriešková pasta (10 %), kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, rastlinný olej repkový, sušené odstredené mlieko, bambucký tuk, zemiakový škrob, emulgátor (lecitíny), aróma, vanilkový extrakt), pitná voda, cukor, rastlinný olej palmový, rastlinný tuk palmojadrový, rastlinný olej repkový, droždie, nasekané lieskové orechy (1,1 %), rastlinný tuk palmový, sójová múka, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, glutén (pšeničný), emulgátory (mono- a diglyceridy masných kyselín, estery mono- a diglyceridov masných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearyl-2-mliečan sodný, lecitíny), rastlinný tuk kokosový, sušené odstredené mlieko, sušená srvátka (mlieko), jedlá soľ s jódom (jedlá soľ, jodičnan draselný), pšeničný škrob, sušené droždie, kypriace látky (dihydrogendifosforečnan sodný, uhličitany sodné), farbivo (karotény), antioxidant (kyselina L-askorbová).
Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1807 kJ / 432 kcal, Tuky: 24 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 12 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 19 g, Vláknina: 1,8 g, Bielkoviny: 5,8 g, Soľ: 1,2 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko, orechy, sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220325518	Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1888 kJ / 452 kcal, Tuky: 27 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 12 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 24 g, Bielkoviny: 5,8 g, Soľ: 0,80 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220291541
DONUT S NÁPLŇOU MARAKUJA A ČOKOLÁDOVÝM POSYPOM 75g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie:	DONUT S RUŽOVOU POLEVOU A JAHODOVOU PRÍCHUŤOU 56g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie:
Jemné pečivo s náplňou maracuja (18,6 %), oranžovou tukovou polevou (8,6 %), žltými prúžkami (4,4 %) a čokoládovou dekoráciou (4,9 %). ZLOŽENIE: pšeničná múka, pitná voda, cukor, palmový olej, marakuja pyr (5,6 %), čokoláda (4,9 %) [cukor, kakaová hmota, kakaové maslo, emulgátor (sójový lecitín)], glukózový sirup, repkový olej, palmojadrový tuk, palmojadrový olej, droždie, kokosový olej, modifikovaný škrob, emulgátory (mono- a diglyceridy masných kyselín, estery mono- a diglyceridov masných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, stearyl-2-laktylát sodný, lecitíny), sójová múka, palmový tuk, kypriace látky (uhličitany sodné, difosforečnany), slnečnicový olej, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), laktóza, prírodné arómy, zahusťovadlo (guma gellan), kyselina (kyselina citrónová), konzervačná látka (sorban draselný), pšeničný škrob, sušené droždie, farbivá (paprikový extrakt, luteín), antioxidant (kyselina askorbová)	jemné pečivo s ružovou tukovou polevou (11,6 %) a bielou dekoráciou (6,6 %). Zloženie: pšeničná múka, cukor, pitná voda, palmový olej, palmojadrový tuk, repkový olej, emulgátory (stearyl-2-laktylát sodný, estery mono- a diglyceridov masných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy masných kyselín, lecitíny), ryžová múka, kokosový olej, sójová múka, kypriace látky (uhličitany sodné, difosforečnany), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), palmový tuk, koncentrát zo cviky, bambucký tuk, droždie, slnečnicový olej, pšeničný škrob, redukčkový koncentrát, prírodné arómy, prírodná jahodová aróma (0,03 %), povlaková látka (šelak, arabská guma), sušené droždie, farbivo (karotény), antioxidant (kyselina askorbová).
Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1617 kJ / 387 kcal, Tuky: 21 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 10 g, Sacharidy: 43 g, z toho cukry: 21 g, Vláknina: 1,6 g, Bielkoviny: 4,4 g, Soľ: 0,88 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, orechy, sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220336422	Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1806 kJ/433 kcal, Tuky: 25 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 13 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 17 g, Vláknina: 1,5 g, Bielkoviny: 5,5 g, Soľ: 0,99 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko, orechy a sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 216361647

CHLIEB DLHÁŇ 700g ANTON ANTOL s.r.o., Kolpašská 1, 969 01, Banská Štiavnica Zloženie: Pšeničná múka (40,2 %), ražná múka (10,3 %), pitná voda, pekárska chlebová zmes [rastlinné bielkoviny (pšeničný glutén, sójový izolát) zahusťovadlo (E415), pražená čakanka, pšenično-ražný kvas, sladová múka, zmes koreninových extraktov, emulgátor (E472e), antioxidant (E300), enzýmy], droždie, jedlá soľ, sušené zemiakové vločky fermentovaný pekársky kvas [ražná múka, kyselina octová, pšeničná vláknina, rastlinné bielkoviny (pšeničný glutén, sójový izolát), stabilizátor (E450), zahusťovadlo (E415), mliečne bielkoviny, štartovacie kultúry, enzýmy]. Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 879 kJ / 207 kcal, Tuky: 1,0 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,20 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 0,70 g, Bielkoviny: 8,5 g, Soľ: 1,2 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 220200388	CHLIEB DOMÁCI 800g PDP Velke Uherce, Vefké Uherce, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (40 %), voda, ražná múka, droždie, soľ, tekutý kvas [ražná pražená múka, kyselina (E260), kvasná kultúra, voda] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 912 kJ / 218 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 48 g, z toho cukry: 1,5 g, Bielkoviny: 6,7 g, Soľ: 1,2 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 216349522
CHLIEB PŠENIČNO-RAŽNÝ 500g PRIEVIDZSKÉ PEKÁRNE A CUKRÁRNE, Košovská cesta 12, 971 01 Prievidza, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (49 %), voda, ražná múka (11 %), jódovaná soľ, droždie, pekársky prípravok [stabilizátor (E412), emulgátor (E471), sójová múka, ražná múka, enzýmy, múku upravujúca látka (E300)], zemiakové vločky, pšeničný škrob, pekársky prípravok [modifikovaný škrob (E1414), emulgátor (E471), sójová múka, pšeničná múka, enzýmy, múku upravujúca látka (E300)], rasca Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1131 kJ / 269 kcal, Tuky: 1,2 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 56,4 g, z toho cukry: 1,4 g, Vláknina: 2,8 g, Bielkoviny: 8,5 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko, sezam, horčicu, zeler, vlašské orechy. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 120521641	CHLIEB PŠENIČNO-RAŽNÝ KONZUMNÝ 1000g PRIEVIDZSKÉ PEKÁRNE A CUKRÁRNE, Košovská cesta 12, 971 01 Prievidza, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (40 %), voda, ražná múka (13 %), jódová soľ, pekárske droždie, pšeničný škrob, kvas [ražná múka čiastočne pražená, voda, základ kvasu, kyselina (E260)], pekársky prípravok [stabilizátor (E412), emulgátor (E471), sójová múka, ražná múka, enzýmy, múku upravujúca látka (E300)], pekársky prípravok (ražná múka, pšeničná bobtnavá múka, rasca drvená, kukuričná krupica, jačmenný slad farebný mletý), zemiakové vločky Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1130 kJ / 269 kcal, Tuky: 1,2 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 56,0 g, z toho cukry: 1,4 g, Vláknina: 2,8 g, Bielkoviny: 8,5 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko, sezam, oxid siričitý, horčicu, zeler, vlašské orechy. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 208382308
CHLIEB RASCOVÝ 1000g PDP Velke Uherce, Vefké Uherce, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (42 %), voda, ražná múka, droždie, soľ, tekutý kvas [ražná pražená múka, kyselina (E330), kvasná kultúra, voda], rasca celá (0,2 %) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 949 kJ / 227 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 1,5 g, Bielkoviny: 7,5 g, Soľ: 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 216359392	CHLIEB RASCOVÝ 700g PDP Velke Uherce, Vefké Uherce, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (42 %), voda, ražná múka, droždie, soľ, tekutý kvas [ražná pražená múka, kyselina (E330), kvasná kultúra, voda], rasca celá (0,2 %) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 949 kJ / 227 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 1,5 g, Bielkoviny: 7,5 g, Soľ: 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 216349539
CHLIEB RAŽNÝ 500g PRIEVIDZSKÉ PEKÁRNE A CUKRÁRNE, Košovská cesta 12, 971 01 Prievidza, Slovenská republika Zloženie: ražná múka (35 %), voda, pšeničná múka, droždie, jódovaná soľ, pekársky prípravok [pšenica, ražná a kukuričná bobtnavá múka, stabilizátor (E466), múku upravujúca látka (E300), enzýmy], pšeničný škrob, pražený jačmenný slad, rasca Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1119 kJ / 266 kcal, Tuky: 1,1 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 57,4 g, z toho cukry: 2,1 g, Vláknina: 3,1 g, Bielkoviny: 5,1 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko, vajcia, orechy, sezam, horčicu, zeler, víči bôb. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 120521658	CHLIEB SVETLY 500g PRIEVIDZSKÉ PEKÁRNE A CUKRÁRNE, Košovská cesta 12, 971 01 Prievidza, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (45 %), voda, ražná múka, pekársky prípravok [pšeničný glutén, soľ, pšeničná múka, ražná celozrná múka, emulgátory (E472e, sójový lecitín), regulátory kyslosti (E270, E260), rastlinný olej repkový, enzýmy, múku upravujúca látka (E300)], zemiaky, droždie, jódovaná soľ, pšeničný škrob, pekársky prípravok (pšeničná múka, pražený jačmenný slad, enzýmy), rasca Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1113 kJ / 265 kcal, Tuky: 1,3 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,2 g, Sacharidy: 54,6 g, z toho cukry: 1,5 g, Vláknina: 3,1 g, Bielkoviny: 9,1 g, Soľ: 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko, vajcia, orechy, sezam, horčicu, zeler, víči bôb. Kategória: chlieb, pekársky výrobok TPNB: 120521664

KOLÁČ ORECHOVÝ S MASL. MRVENIČKOU N 75g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: náplň (45 %) [orechová náplň (71 %) (cukor, strúhané vlašské rechy (30 %), dextróza, predželatinovaná pšeničná múka, škrob, soja (múka,krupica), pšeničný glutén, kypriace látky (E500, E450), arómy, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, regulátor kyslosti (E501)), jódovaná soľ), pitná voda], pšeničná múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, maslo (1,4 %) (mlieko), pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená srvátka, pšeničná múka, emulgátor (E471, E481), sušený vaječný žltok, pšeničný glutén, sušený vaječný bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený pšeničný kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), emulgátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (mlieko), emulgátor (E322)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1633 kJ / 389 kcal, Tuky: 11 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,3 g, Sacharidy: 62 g, z toho cukry: 30 g, Bielkoviny: 9,3 g, Soľ: 0,53 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sezam, horčicu. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 121554859	KOLÁČ TVAROHOVÝ S MASL. MRVENIČKOU N 75g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: tvarohová náplň (45%) [tvaroh 74% (mlieko), cukor, modifikovaný škrob (E1414), kukuričný škrob, sušený vaječný bielok, konzervačná látka (E202), regulátor kyslosti (E330), jedlá soľ, aróma], pšeničná múka, voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, maslo (1,4 %) (mlieko), pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená srvátka, pšeničná múka, emulgátor (E471, E481), sušený vaječný žltok, pšeničný glutén, sušený vaječný bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený pšeničný kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (mlieko), emulgátor (E322)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1247 kJ/ 296 kcal, Tuky: 7,4 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,9 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 16 g, Vlákna: 1,4 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 0,48 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, orechy, sezam, oxid siričitý. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 121554842
KOLÁČIK VIŠŇA – ČOKOLÁDA 73g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, višňová náplň (20 %) [višne (70 %), cukor, modifikovaný škrob, škoricca mletá, aróma (zvlhčovadlo (E1520)), citrónová šťava (citrónová šťava, antioxidant (E224))], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], náplň z čokoládového prášku (10 %) [prašková čokoláda (35 %) (cukor, kakao (42,8 %)), rastlinný olej (slnečnicový, palmový), cukor, modifikovaný škrob, emulgátor (sójový lecitín), arómy], posyp (3 %) (cukor, kakaová hmota, mliečny tuk, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, sušené plnotučné mlieko, prírodná vanilková aróma), cukor, pšeničný glutén, drożdžie, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (mliečne bielkoviny), emulgátor (E471) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1618 kJ / 387 kcal, Tuky: 20 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,6 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 17 g, Bielkoviny: 5,5 g, Soľ: 0,52 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a viči bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220340089	KORNBAGETA 115g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, hnedé ľanové semienko (3,5 %), otruby (pšenica) (2,5 %), drożdžie, pšeničná trhanka (1,4 %), ľanové semienko zlaté (1,0 %), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), pražený slad (jačmenný) (0,7 %), glutén (pšeničný), drvená soja (0,4 %), jedlá soľ, sladová múka (jačmenná) (0,3 %), ražná trhanka (0,3 %), cukor, zahusťovadlo (xantán), ražná múka, korenie, pražený slad (ražný) (0,04 %), regulátory kyslosti (kyselina vínna, kyselina citrónová), repkový olej, múku upravujúca látka (kyselina askorbová). Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1200 kJ / 284 kcal, Tuky: 3,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,40 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 1,9 g, Vlákna: 6,1 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko, orechy, sezam. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 120750980
KORNSPITZ BAGETA 70g LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, pražená ražná múka, pražená pšeničná múka, jedlá soľ, repkový olej, drożdžie, rasca celá, pšeničný glutén, pšeničné otruby, hnedé ľanové semienko, pšeničný sladový šrot, sójový šrot, ražný šrot, pšeničný šrot, emulgátory (estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, lecitíny), stabilizátory (karboxymetylcelulóza, xantánová guma), jačmenná sladová múka, kyselina (kyselina citrónová), cukor, koriander, rasca, semienka anízu, fenikel, zahusťovadlo (xantánová guma) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1322 kJ / 314 kcal, Tuky: 5,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,8 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 2,1 g, Vlákna: 6,1 g, Bielkoviny: 12 g, Soľ: 4,1 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko, orechy, sezam. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220340082	KVÁSKOVÝ DELIKATES PRÉMIUM BEZ E 405g AMBROPEK, spol. s r.o., Múzejná 6560, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (51,5 %), voda, kvások (11,9 %) (voda, pšeničná múka), jódovaná soľ, pšeničný glutén, drożdžie, jačmenný sladový výťažok, pekársky prípravok (jačmenný sladový výťažok, pšeničná múka) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1000 kJ/239 kcal, Tuky: 0,7 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,4 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 0,5 g, Bielkoviny: 7,7 g, Soľ: 1,6 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, mlieko, orechy, horčicu, sezam a viči bôb. Kategória: chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220000218
KVÁSKOVÝ MAĎARSKÝ CHLIEB 405g AMBROPEK, spol. s r.o., Múzejná 6560, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (51,5 %), voda, kvások (18,9 %) (voda, pšeničná múka), soľ, drożdžie, bravčová masť, jačmenný sladový výťažok (enzým), pekársky prípravok [pšeničná múka, múku upravujúca látka (E300), enzýmy] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1061 kJ/254 kcal, Tuky: 1,5 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,7 g, Sacharidy: 51 g, z toho cukry: 0,4 g, Bielkoviny: 7,2 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, viči bôb a oxid siričitý. Kategória: chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220104100	KVÁSKOVÝ TMAVÝ KOREN 300g AMBROPEK, spol. s r.o., Múzejná 6560, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (46,9 %), voda, kvások (10,9 %) (voda, pšeničná múka), pekárska zmes (5,2 %) [pšeničná múka, pšeničné bielkoviny, soľ, pšeničná sladová múka, sušený pšeničný kvas (pšeničná múka, štartovacia kultúra), ražná sladová múka, jačmenný sladový výťažok (jačmenný slad, voda), nabobtnaná ražná múka, pšeničné otruby, pražená pšeničná sladová múka, inaktívne sušené drożdžie, múku upravujúca látka (E300), enzýmy], soľ, pekársky prípravok (pražená jačmenná sladová múka, pražená ražná drť, pražená ražná múka, pražené pšeničné otruby), pšeničný glutén, drożdžie Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 977 kJ / 233 kcal, Tuky: 0,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,4 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 0,3 g, Bielkoviny: 8,1 g, Soľ: 1,3 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, mlieko, orechy, horčicu, sezam a viči bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220291538

ROŽOK GORALSKÝ 50g Pekárne a cukrárne RUSINA s.r.o., Matúškova 1637 / 15, Dolný Kubín, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, zmes [ľanové semienko, ovsené vločky, sójová krupica, jačmenná múka, grahamová pšeničná múka, slady (pšeničné a jačmenné), náhrada sušeného plnotučného mlieka (glukózový sirup, laktóza z mlieka, hydrogenovaný palmový tuk, mliečna bielkovina, stabilizátory (E340ii, E322ii), emulgátory (E471, E481), protihrdkujúca látka (E551), farbivo (beta karotén), soľ, aróma, sušená srvátka z mlieka, soľ, sezam, glutén pšeničný, enzymatický prípravok (obsahuje glutén), sójová múka, múku upravujúca látka (kyselina L-askorbová), rastlinný margarín [rastlinné tuky a oleje (palmový a repkový), pitná voda, emulgátory (E471), jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), konzervačná látka (sorbát draselný), farbivo (annato), maslová aróma], drożdžie, jedlá soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1274 kJ / 305 kcal, Tuky: 4,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,2 g, Sacharidy: 56,4 g, z toho cukry: 3,1 g, Vlákna: 9,3 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, orechy. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 216869266	ROŽOK GRAHAMOVÝ 60g PENAM Slovakia a.s., Štúrova 74/138, 949 35 Nitra, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, voda, pšeničná múka grahamová (25 %), drożdžie, rastlinný olej repkový, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [pšeničná múka, jačmenný slad mletý, emulgátor (E472e), kypriaca látka (E500ii), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy]. Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia 1193 kJ / 282 kcal; Tuky 2,7 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3 g; Sacharidy 51 g, z toho cukry 1,4 g; Vlákna 5,4 g; Bielkoviny 11 g; Soľ 1,1 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sójové bôby, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, vlní bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 120470389
ROŽOK GRAHAMOVÝ 90g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, voda, grahamový koncentrát (15 %) [pšeničné otruby (57 %), pšeničná drť (10 %), cukor, jódovaná soľ, stabilizované pšeničné klíčky (5 %), emulgátory (E472e, E322), sušený cmar (mlieko), pšeničný glutén, zahusťovadlo (E412), predželatínovaná pšeničná sladová múka, dextróza, pšeničná sladová múka, kypriaca látka (E500ii), múku upravujúca látka (E300), enzýmy], drożdžie, rastlinný olej repkový, soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1121 kJ / 266 kcal, Tuky: 3,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 4,1 g, Vlákna: 9,8 g, Soľ: 1,7 g Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sója, horčicu. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 214572076	ROŽOK KAKAOVÝ N 80g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená srvátka, pšeničná múka, emulgátor (E471, E481), sušený vaječný žltok, pšeničný glutén, sušený vaječný bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený pšeničný kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (1,2 %), soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], masťovaci prípravok [kazeinát vápenatý (mlieko), emulgátor (E322)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1524 kJ / 361 kcal, Tuky: 8,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,2 g, Sacharidy: 60 g, z toho cukry: 12 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 0,98 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sója, orechy, sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 121554905
ROŽOK PIVEC 59g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (62 %), pitná voda, posyp (granulovaná nejódovaná soľ, rasca celá), masť bravčová, drożdžie, soľ, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1212 kJ / 286 kcal, Tuky: 3,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1 g, Sacharidy: 55 g, z toho cukry: 0,8 g, Vlákna: 2,0 g, Bielkoviny: 8,2 g, Soľ: 4,0 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sója, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, vlní bôb a oxid siričitý. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 216440977	ROŽOK SLNEČNICOVÝ 60g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, slnečnica lúpaná (12,5 %), pekárska zmes [ražná múka, slnečnicové semená (5 %), soľ, ražná múka pražená, pšeničný šrot, pšeničné otruby, pšeničný glutén, pšeničná sladová múka, pšeničná múka, cukor, jačmenná sladová múka, rasca, kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], rastlinný olej repkový, drożdžie Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1602 kJ / 380 kcal, Tuky: 13 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,4 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 2,9 g, Vlákna: 5,8 g, Bielkoviny: 13 g, Soľ: 1,2 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sezam, mlieko, orechy, sója. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313356
ROŽOK SO SYROM 95g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, syr (28 %) [mlieko, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, stabilizátor (chlorid vápenatý)], pitná voda, rastlinný olej repkový, drożdžie, zlepšujúci prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E330), enzým, dextróza], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], pšeničný kvas [pitná voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor. Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1580 kJ / 376 kcal, Tuky: 13 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,5 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 2,4 g, Bielkoviny: 17 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sója, vajcia, oxid siričitý, vlní bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121555616	ROŽOK ŠTANDARD 50g PRIEVIDZSKÉ PEKÁRNE A CUKRÁRNE, Košovská cesta 12, 971 01 Prievidza, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, voda, pekárske drożdžie, rastlinný olej repkový, jódová soľ, pekársky prípravok [pšeničná múka, jačmenný slad mletý, emulgátor (E472e), kypriaca látka (E500ii), múku upravujúca látka (E300), enzýmy], cukor, pšeničný škrob Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1120 kJ / 265 kcal, Tuky: 3,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,4 g, Sacharidy: 51,1 g, z toho cukry: 1,5 g, Vlákna: 0,4 g, Bielkoviny: 8,1 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sója, mlieko, sezam, arašidy, orechy, zeler, oxid siričitý, horčicu, vlní bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 212558386

ROŽTEK S LIESKOVOORIEŠKOVOU NÁPLŇOU 70g PENAM Slovakia a.s., K cintorínu 47, 011 49 Žilina - Bánová, Slovenská republika Zloženie: pekárská zmes [pšeničná múka, nehydrogenovaný rastlinný tuk palmový, mliečny cukor, sušený vaječný žltok, sušený vaječný bielok, cukor, emulgátory (E322, E471, E472e), jedlá soľ, modifikovaný škrob, protihrudkujúca látka (E341), pšeničná sladová múka, stabilizátor (E466), regulátor kyslosti (E500), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], náplň lieskovo-oriešková (30 %) [cukor, nehydrogenovaný rastlinný tuk (palmový, shea olej), sušená srvátka, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, pasta z lieskových orechov (2,6 %), emulgátor sójový lecitín, aróma], pitná voda, rastlinný olej slnečnicový, poleva tmavá [poleva tmavá (cukor, hydrogenovaný rastlinný tuk (palmojadrový, palmový), kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, sušená srvátka, emulgátor sójový lecitín, aróma), nehydrogenovaný rastlinný tuk palmový], cukor dekoračný [dextróza, pšeničný škrob, rastlinný tuk palmový, rastlinný olej repkový, protihrudkujúca látka (E170), aróma], drożdžie Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 2294 kJ / 550 kcal, Tuky: 33 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 11 g, Sacharidy: 54 g, z toho cukry: 30 g, Vláknina: 2,7 g, Bielkoviny: 7,0 g, Soľ: 0,78 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, iné orechy, zeler, horčicu, sezam, vlní bôb. Kategória: ostatný pekársky výrobok TPNB: 215590536	ROŽTEK S PUDINGOVOU NÁPLŇOU 70g PENAM Slovakia a.s., K cintorínu 47, 011 49 Žilina - Bánová, Slovenská republika Zloženie: pekárská zmes [pšeničná múka, nehydrogenovaný rastlinný tuk palmový, mliečny cukor, sušený vaječný žltok, sušený vaječný bielok, cukor, emulgátory (E322, E471, E472e), jedlá soľ, modifikovaný škrob, protihrudkujúca látka (E341), pšeničná sladová múka, stabilizátor (E466), regulátor kyslosti (E500), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], náplň pudingová (30 %) [pitná voda, cukor, sušené mlieko, modifikovaný škrob, rastlinný tuk palmový, zahusťovadlá (E460, E415, E418), regulátory kyslosti (E331, E333, E270), jedlá soľ, konzervačná látka (E202), aróma (obsahuje mlieko), emulgátor (E471), farbivo], pitná voda, rastlinný olej slnečnicový, poleva tmavá [poleva tmavá (cukor, hydrogenovaný rastlinný tuk (palmojadrový, palmový), kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, sušená srvátka, emulgátor sójový lecitín, aróma), nehydrogenovaný rastlinný tuk palmový], cukor dekoračný [dextróza, pšeničný škrob, rastlinný tuk palmový, rastlinný olej repkový, protihrudkujúca látka (E170), aróma], drożdžie Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1 702 kJ / 406 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 5,7 g, Sacharidy: 55 g, z toho cukry: 30 g, Vláknina: 1,9 g, Bielkoviny: 6,0 g, Soľ: 0,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, orechy, zeler, horčicu,sezam, vlní bôb. Kategória: ostatný pekársky výrobok TPNB: 215591045
RUSTIKÁLNA BAGETA S KVÁSKOM 120g LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), drożdžie, kvas pšenično-jačmenný (pitná voda, pšeničná múka, jačmenná múka) (0,1 %), múku upravujúca látka (kyselina askorbová). Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1138 kJ / 269 kcal, Tuky: 1,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,2 g, Sacharidy: 53 g, z toho cukry: 1,6 g, Vláknina: 2,5 g, Bielkoviny: 9,4 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, orechy, horčicu, sezam, vlní bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220317343	RUSTIKÁLNY CHLIEB Z KAMENNEJ PECE 490g Nowel Piekarnia Nowakowski, Szarych Szeregów 11, 05-120 Legionowo, Poľsko Zloženie: pšeničná múka (69 %), voda, ražná múka, pšeničný kvások (pšeničná múka, voda), repkový olej, soľ, krupica z tvrdej pšenice, drożdžie, múka z pražených kukuričných klíčkov, pšeničné klíčky, múku upravujúca látka (kyselina askorbová) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1044 kJ / 246 kcal, Tuky: 1,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 48,4 g, z toho cukry: 2,4 g, Vláknina: 3,8 g, Bielkoviny: 8,8 g, Soľ: 1,3 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko, vajcia, sóju, sezam, orechy. Kategória: chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220318092
SLADKÁ PLETENKA S MANDLAMI 80g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, mandle (3,8 %), pekársky prípravok [zvlhčovadlo (sorbitol), sušená srvátka, pšeničná múka, emulgátory (E471, E481), sušený vaječný žltok, pšeničný glutén, sušený vaječný bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený pšeničný kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], masťovací prípravok [kazeinát vápenatý (mlieko), emulgátor (E322)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1611 kJ / 383 kcal, Tuky: 11 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,3 g, Sacharidy: 60 g, z toho cukry: 12 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 0,97 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, sezam, sóju. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 121118328	SNACK SO SYROM S MODROZELENOU PLESŇOU 120g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, zmes na prípravu pečiva [ovsené vločky, slnečnicové semená, ľanové semená, pšeničná múka, sušený ražný kvas, pšeničný glutén, sezamové semená, chia semená (<i>Salvia hispanica</i> L.), jačmenný sladový extrakt, soľ, ražná múka, sušená kustovnica (goji), tekvicové semená lúpané, sójové vločky, vláknina, sušená mrkva, sladové ražné klíčky, jačmenný slad, koreniny, enzýmy], plnotučný syr s modrozelenou plesňou (14 %) [pasterizované mlieko, jedlá soľ, syridlo, mliekarenské kultúry, <i>Penicillium roqueforti</i>), protihrudkujúca látka (prášková celulóza)], drożdžie, enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1245 kJ / 297 kcal, Tuky: 9,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 3,5 g, Sacharidy: 37 g, z toho cukry: 1,6 g, Bielkoviny: 13 g, Soľ: 2,2 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 1215657540
SNACK SO SYROM S MODROZELENOU PLESŇOU A CHILLI OMAČKOU 130g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, zmes na prípravu pečiva [ovsené vločky, slnečnicové semená, ľanové semená, pšeničná múka, sušený ražný kvas, pšeničný glutén, sezamové semená, chia semená (<i>Salvia hispanica</i> L.), jačmenný sladový extrakt, soľ, ražná múka, sušená kustovnica (goji), tekvicové semená lúpané, sójové vločky, vláknina, sušená mrkva, sladové ražné klíčky, jačmenný slad, koreniny, enzýmy], plnotučný syr s modrozelenou plesňou (12 %) [pasterizované mlieko, jedlá soľ, syridlo, mliekarenské kultúry, <i>Penicillium roqueforti</i>), protihrudkujúca látka (prášková celulóza)], chilli omačka (12 %) [paradajky, cukor, nakrájaná zelenina (cibula, jalapeño paprika, chilli (0,3 %)), modifikovaný škrob, brandy ocot, soľ, koreninový extrakt], drożdžie, enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1245 kJ / 297 kcal, Tuky: 9,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 3,5 g, Sacharidy: 37 g, z toho cukry: 1,6 g, Bielkoviny: 13 g, Soľ: 2,2 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121565754N	SVIATOČNÝ KOLÁČ ZDOBENÝ 250g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: maková náplň [mak (32%), voda, cukor, glukózovo-fruktózový sirup, mletá škorica, konzervačná látka (E202), jedlá soľ, tvarohová náplň [tvaroh (74 %)](mlieko), cukor, modifikovaný škrob (E1414), kukuričný škrob, sušený vaječný bielok, konzervačná látka (E202), regulátor kyslosti (E330), jedlá soľ, aróma], pšeničná múka, ovocná náplň jahodová [jahody (40 %), cukor, jablká, voda, škrob, regulátory kyslosti (E330, E331, E333), koncentrát z čiernej mrkvy, aróma, zahusťovadlo (E418), konzervačná látka (E202)], pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo (sorbitol), sušená srvátka, pšeničná múka, emulgátory (E471, E481), sušený vaječný žltok, pšeničný glutén, sušený vaječný bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený pšeničný kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátory (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], jódovaná jedlá soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], povrchová úprava [kazeinát vápenatý (mlieko), emulgátor (E322)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1280 kJ / 304 kcal, Tuky: 11 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,8 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 28 g, Vláknina: 2,2 g, Bielkoviny: 8,6 g, Soľ: 0,33 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať orechy, sóju, sezam, oxid siričitý. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 121555386

SYROVÝ SLIMÁK 85g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, syrová náplň (25 %) [voda, eidam syr (16 %), pšeničná múka, pšeničná krupica, sušené odtučnené mlieko, práškový syrový prípravok (4 %) (modifikovaný škrob, rastlinný olej palmový, sušená srvátka, sušené odtučnené mlieko, mliečne bielkoviny, glukózový sirup, spracovaný syrový prášok (3,5 %) (syr, emulgátor (E339)), sušené vaječné bielka, hydrolyzované sójové bielkoviny, soľ, pšeničný škrob, aróma (obsahuje mlieko), regulátory kyslosti (E270, E327), stabilizátor (E412), koreniny), kukuričný škrob, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), soľ, aróma (zvlhčovadlá (E1520, E1518))), voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp (3,5 %) (eidam syr, pšeničná múka), cukor, drożdžie, pšeničný glutén, soľ, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, emulgátor (E471), glukózový sirup Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1460 kJ / 349 kcal, Tuky: 19 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 8,4 g, Sacharidy: 36 g, z toho cukry: 3,0 g, Bielkoviny: 7,9 g, Soľ: 1,6 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a včí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220340083	ŠIŠKA S OVOCNOU NÁPLŇOU 65g Firma Cukiernicza M.W.Janczewscy, Nowy Modlin 46, 05-180 Nowy Modlin, Poland Zloženie: Cesto (67 %) [pšeničná múka, voda, pasterizovaná vaječná hmota, cukrárska zmes (pšeničná krupica, sušená srvátka (mlieko), pšeničná múka, emulgátory (mono- a diglyceridy masných kyselín, estery mono- a diglyceridov masných kyselín s kyselinou mono- a diacetyltivinnou, lecitín), sušený vaječný bielok, dextróza, slnečnicový olej, regulátory kyslosti (uhlíčitany sodné, difosforečnany, fosforečnan vápenatý), protihrdkujúca látka (karboxymetylcelulóza), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), korenie (výťažky z papriky a kurkumy), repkový olej, cukor, drożdžie, soľ), ovocný džem (23 %) [cukor, voda, koncentrovaná šťava (jahoda, arónia, čierne ríbeze, maliny, čerešne), sušené jablkové výlisky, modifikovaný kukuričný škrob, koncentrovaná citrónová šťava, zahusťovadlo (pektíny), stužovadlo (citrany vápenaté), slnečnicový olej]], palmový olej, dekoratívny prášok (3 %) [dextróza, modifikovaný škrob, nestužený palmový tuk] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1310 kJ / 312 kcal, Tuky: 11,55 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 2,56 g, Sacharidy: 44,25 g, z toho cukry: 16,07 g, Vláknina: 2,30 g, Bielkoviny: 6,35 g, Soľ: 0,77 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sezam, sóju, orechy, arašidy, glutén. Kategória: ostatný pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220333153
ŠKORICOVÝ SLIMÁK 91g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, škoricová náplň (22 %) [cukor, voda, modifikovaný škrob, strúhanka z pšenice, škorica mletá (5 %)], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], cukor, posyp (2,5 %) [pšeničná múka, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), konzervačná látka (E200), regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), cukor, škorica mletá (5%)], pšeničný glutén, drożdžie, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (mliečne bielkoviny), emulgátor (E471) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1460 kJ / 396 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 8,3 g, Sacharidy: 53 g, z toho cukry: 19 g, Vláknina: 1,4 g, Bielkoviny: 5,6 g, Soľ: 0,62 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a včí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220336219	ŠPENÁTOVO-NÍVOVÁ MRIEŽKA 73g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: špenátovo-syrová náplň (35 %) [špenát mrazený (47 %), voda, syr Niva (11 %) (pasterizované mlieko, soľ, stabilizátor (E509), syridlo, mliekarenské kultúry, ušľachtilá plesň <i>Penicillium roqueforti</i>), strúhanka (pšeničná múka (42,0 %), voda, kvások (11,6 %) (voda, pšeničná múka), ražná múka (8,3 %), pekárenský prípravok (sušený pšeničný kvas (pšeničná múka, štartovacia kultúra), pšeničný glutén, múku upravujúca látka (E300), enzýmy), soľ, drożdžie, pšeničný gluten), modifikovaný škrob, pšeničná múka, cesnaková pasta, pšeničná krupica, sušené odtučnené mlieko, kukuričný škrob, soľ, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), sušená vaječná melanž, čierne korenie], pšeničná múka, voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp syr (6 %) (kravské mlieko, soľ, mliekarenská kultúra, syridlo), cukor, drożdžie, pšeničný glutén, soľ, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, povrchová úprava (mliečne bielkoviny), emulgátor (E471) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1270 kJ / 304 kcal, Tuky: 17 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 7,6 g, Sacharidy: 30 g, z toho cukry: 2,1 g, Vláknina: 1,1 g, Bielkoviny: 8,2 g, Soľ: 1,6 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a včí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220330775
TESCO ROŽOK 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, drożdžie, soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1383 kJ / 327 kcal, Tuky: 4,8 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 59 g, z toho cukry: 3,1 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, sezam. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313310	TESCO ROŽOK SO SOLOU A RASCOU 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, drożdžie, soľ granulovaná nejódovaná (1,6 %), soľ (1,1 %) [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], rascas celá (0,8 %), fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1396 kJ / 330 kcal, Tuky: 5,0 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 60 g, z toho cukry: 3,1g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 3,9 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, sezam, arašidy, oxid siričitý, orechy, včí bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313327
TESCO ZEMLA 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, drożdžie, jedlá jódovaná soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E 535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1418 kJ / 335 kcal, Tuky: 5,0 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,6 g, Sacharidy: 61 g, z toho cukry: 3,2 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, sezam. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313287	TESCO ZEMLA SO SEZAMOM 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, sezam (2 %), drożdžie, jódovaná jedlá soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], pšeničný kvas [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1467 kJ /347 kcal, Tuky: 6,8 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,7 g, Sacharidy: 60 g, z toho cukry: 3,1 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, arašidy, orechy, oxid siričitý, včí bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313293

UZOL CESNAKOVÝ 70g PENAM Slovakia a.s., Štúrova 74/138, 949 35 Nitra, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný tuk [rastlinné oleje (rafinovaný palmový a slnečnicový, čiastočne hydrogenovaný palmový), pitná voda, emulgátor (E471), jedlá soľ, regulátor kyslosti (E330), aróma, farbivo (E160b)], pasta cesnaková (6 %) [mletý cesnak (75 %) (extrahovaný cesnak (obsahuje oxid siričitý) (95 %), jedlá soľ, pitná voda), rastlinný olej repkový], vaječná melanž [vaječná melanž, pitná voda, konzervačná látka (E202), regulátor kyslosti (E330)], cukor, drożdžie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), pšeničný glutén, zlepšujúci prípravok [pšeničná múka, jačmenný slad mletý, emulgátor (E472e), kypriaca látka (E500ii), enzýmy, múku upravujúca látka (kyselina askorbová)]. Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1 720 kJ / 411 kcal, Tuky: 20 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,4 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 4,0 g, Vláknina: 2,2 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam a včí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 215644413	VEGÁNSKY HOTDOG S HORČICOU A KEČUPOM 105g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, vegánsky párok (25 %) [voda, hrachová bielkovina, modifikovaný škrob, hrachová vláknina, rastlinný olej (repkový), aróma, zahusťovadlo (E461), nejodídovaná soľ, cukor, koreniny, konzervačná látka (E202), antioxidant (E300), dymová aróma, čajový extrakt, farbivo (E172), zahusťovadlo (E407), maltodextrín, kukuričný škrob, Psyllium šupky], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], plnka (11 %) [horčica (52 %) (voda, horčičné semeno, kvasný ocot, glukózový sirup, soľ, koreniny), kečup (43 %) (voda, paradajkový pretlak, glukózový sirup, modifikovaný škrob, soľ, kvasný ocot, prírodný koreninový extrakt, regulátor kyslosti (E330), konzervačná látka (E202)), modifikovaný škrob, soľ, cukor, čierne korenie], posyp (3 %) (sezamové semená), cukor, drożdžie, pšeničný glutén, soľ, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, emulgátor (E471), povrchová úprava (glukózový sirup) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1364 kJ / 327 kcal, Tuky: 19 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6 g, Sacharidy: 30 g, z toho cukry: 3,5 g, Vláknina: 2,8 g, Bielkoviny: 6,3 g, Soľ: 1,9 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, orechy, zeler, včí bôb, arašidy a oxid siričitý. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220333991
VEGÁNSKY MINI MUFFIN S ČIERNYMI RÍBEŽ'AMI 65g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: zmes na prípravu muffinov (49 %) [pšeničná múka, cukor, pšeničný glutén, ryžový škrob, pšeničný škrob, dextróza, kypriace látky (E450(i), E500(ii)), rastlinný olej slnečnicový, emulgátor (E481), aróma, soľ, zahusťovadlo (E415), koncentrát mrkvy a požitku farbárskeho], voda, rastlinný olej repkový, čierne ríbežle (7 %), posyp (5 %) (čierne ríbežle) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1513 kJ / 362 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,0 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 22 g, Vláknina: 0,7 g, Bielkoviny: 5,9 g, Soľ: 0,63 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a včí bôb. Kategória: ostatný pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220336425	VEGÁNSKY ŠTANGEL 67g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch)], voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp (10 %) [potravínarský prípravok s obsahom rastlinného tuku (voda, rastlinný olej kokosový, modifikovaný škrob, škrob, morská soľ, arómy, olivový extrakt, farbivo (E160a (i)), vitamín B12)], cukor, drożdžie, soľ, pšeničný glutén, zlepšujúci prípravok [(pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], glukózový sirup Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1796 kJ / 429 kcal, Tuky: 20 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,8 g, Sacharidy: 53 g, z toho cukry: 6,7 g, Vláknina: 7,4 g, Soľ: 1,8 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a včí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220338537
VENČEK CESNAKOVÝ 95g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, cesnaková pasta (6,4 %) (cesnak (95 %), soľ), rastlinný olej repkový, drożdžie, soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1448 kJ / 343 kcal, Tuky: 8,7 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,9 g, Sacharidy: 55 g, z toho cukry: 3,0 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,8 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, sezam. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 214606207	VIACZRNNÁ BAGETA SO ZÁPAROU A KVÁSKOM 140g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, zápara (23 %) [ovsený tekutý kvas (voda, ovsená múka, štartovacia kultúra), čistený ovos, ľanové semenka, slnečnicové semenka, chia semenka, Quinoa biela - semenka, jedlá soľ, konopné semenko], pitná voda, drożdžie, sezam, rastlinný olej repkový, soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1001 kJ / 261 kcal, Tuky: 6,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 42 g, z toho cukry: 1,2 g, Vláknina: 3,4 g, Bielkoviny: 8,2 g, Soľ: 1,3 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko, vajcia, sóju. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121556137
VIANOČKA S MAND'LAMI 500g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo (sorbitol), sušená srvátka, pšeničná múka, emulgátory (E471, E481), sušený vaječný žltok, pšeničný glutén, sušený vaječný bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený pšeničný kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], mandle (2,5 %), soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašfovací prípravok [kazeinát vápenatý (mlieko), emulgátor (E322)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1500 kJ / 356 kcal, Tuky: 8,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1 g, Sacharidy: 58 g, z toho cukry: 14 g, Bielkoviny: 9,8 g, Soľ: 0,89 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, sezam, oxid siričitý, sóju, včí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 121554675	VIANOČKA SVETLA N 310g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená srvátka, pšeničná múka, emulgátor (E471, E481), sušený vaječný žltok, pšeničný glutén, sušený vaječný bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený pšeničný kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašfovací prípravok [kazeinát vápenatý (mlieko), emulgátor (E322)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1546 kJ / 366 kcal, Tuky: 8,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1 g, Sacharidy: 61 g, z toho cukry: 12 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 0,99 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, orechy a sezam. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok TPNB: 121554911

XL PUDING - GRANÁTOVÉ JABLKO 85g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pudingová náplň (22 %) [voda, cukor, modifikovaný škrob, sušené odtučnené mlieko, rastlinný tuk (palmový), pšeničné bielkoviny, emulgátor (E339), zahusťovadlá (E401, E404), stabilizátor (E450), stužovadlá (E327, E333), soľ, arómy, farbivo (E160a)], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], náplň granátové jablko (13 %) [ovocná šťava z koncentrátu (ovocný podiel 45 %) (jablková šťava, šťava z granátového jablka (ovocný podiel 10 %)), glukózo-fruktózový sirup, cukor, modifikovaný škrob, stabilizátory (E460, E466), kyselina (E330), farbivo (E161b), regulátor kyslosti (E331), aróma, koncentrát z čiernej mrkvy, vitamíny a minerálne látky: (vitamín C (kyselina askorbová), glukonát zinočnatý), konzervačná látka (E202), regulátor kyslosti (E330)], cukor, pšeničný glutén, drożdžie, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (mliečne bielkoviny), emulgátor (E471) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1340 kJ / 320 kcal, Tuky: 15 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 6,9 g, Sacharidy: 42 g, z toho cukry: 14 g, Vláknina: 1,3 g, Bielkoviny: 4,9 g, Soľ: 0,58 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a včelí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220338540	XL S PIZZOVOU NÁPLŇOU 70g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pizzová náplň (25 %) [paradajkový pretlak, kečup (pitná voda, paradajkový pretlak, glukózový sirup, modifikovaný škrob, soľ, ocot, prírodný koreninový extrakt, regulátor kyslosti (E330), konzervačná látka (E202)), pitná voda, modifikovaný škrob, cukor, pšeničná múka a krupica, dochucovacia zmes (zeler, farbivo (E101)), oregáno, sušené mlieko odtučnené, kukuričný škrob, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471 a slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), sušená cibula, soľ, čierne korenie], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp [syr (6,0 %) (kravské mlieko, soľ, mliekarenské kultúry, syridlo)], cukor, drożdžie, pšeničný glutén, soľ, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, povrchová úprava (mliečne bielkoviny), emulgátory (E471) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1392 kJ / 332 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 8,4 g, Sacharidy: 37 g, z toho cukry: 5,3 g, Vláknina: 1,2 g, Bielkoviny: 7,3 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, orechy, horčicu, sezam, oxid siričitý a včelí bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 121119875
ZAVIN S OVOCNOU NÁPLŇOU 300g Piekarnia Oskroba S.A., 05-340 Kobieli, Czekówwa 90, Poľsko Zloženie: pšeničná múka, ovocná náplň (37 %) [jablkové pyré (17 %), čierna ríbezľa (16,6 %), modifikovaný škrob, cukor, čerešňové pyré (0,4 %), slivkové pyré (0,4 %), pyré z arónie (0,4 %), želirujúca látka (pektín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], cukor, repkový olej, vaječná melanž, voda, sušená srvátka (mlieko), maslo (mlieko), drożdžie, soľ, aróma, farbivo (karotény) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1416 kJ / 336 kcal, Tuky: 8 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 1,2 g, Sacharidy: 58 g, z toho cukry: 24 g, Vláknina: 2,8 g, Bielkoviny: 6,1 g, Soľ: 0,25 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sezam, sóju, orechy. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220194543	ZAVITOK S PUDINGOM A HROZIENKAMI 80g LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika Zloženie: jemné pečivo s pudingovou náplňou (26 %). Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, cukor, hroziienka (8 %), palmový tuk, vajcia, slnečnicový olej, modifikovaný škrob, maslo (mlieko), sušené plnotučné mlieko, sušené odstredené mlieko, drożdžie, jedlá soľ jódovaná [jedlá soľ, jodičnan draselný], želirujúca látka (alginát sodný), farbivá (karotény, riboflavin), aróma, pšeničný glutén, emulgátor (mono- a diglyceridy masťných kyselin), regulátory kyslosti (citrany sodné, kyselina citrónová), bavlníkový olej, jedlá soľ, múku upravujúca látka (kyselina askorbová) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1322 kJ / 315 kcal, Tuky: 12 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 6,6 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 16 g, Vláknina: 1,7 g, Bielkoviny: 5,8 g, Soľ: 0,8 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, sezam, orechy. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 121326491
ŽEMĽA GAZDOVSKÁ 85g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: cesto [pšeničná múka (69 %), voda, ražná múka (3 %), drożdžie, soľ, rastlinný olej repkový, zemiakový škrob, cukor, pšeničná sladová múka, jačmenná sladová múka], syr [mlieko, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, stabilizátor (chlorid vápenatý)], bravčová šunka [bravčové stehno (50 %), pitná voda, modifikovaný škrob (E1422), bravčové kože, jedlá soľ, stabilizátor (E451), zahusťovadlo (E407), dextróza, živočišna bielkovina (bravčová), antioxidant (E316), zvýrazňovač chuti a vône (E621), arómy, konzervačná látka (E250)], kečup jemný [paradajkový pretlak (160 g paradajok na 100 g kečupu), pitná voda, cukor, kvasný ocot liehový, modifikovaný kukuričný škrob, jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), zmes korenín, zahusťovadlo (xantánová guma)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1057 kJ / 250 kcal, Tuky: 5,9 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 3,1 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 4,9 g, Bielkoviny: 9,6 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, sezam, orechy, vajcia, včelí bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 1212141220	ŽEMĽA GAZDOVSKÁ 85g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: cesto [pšeničná múka (69 %), voda, ražná múka (3 %), drożdžie, soľ, rastlinný olej repkový, zemiakový škrob, cukor, pšeničná sladová múka, jačmenná sladová múka], syr [mlieko, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, stabilizátor (chlorid vápenatý)], bravčová šunka [bravčové stehno (50 %), pitná voda, modifikovaný škrob (E1422), bravčové kože, jedlá soľ, stabilizátor (E451), zahusťovadlo (E407), dextróza, živočišna bielkovina (bravčová), antioxidant (E316), zvýrazňovač chuti a vône (E621), arómy, konzervačná látka (E250)], kečup jemný [voda, paradajkový koncentrát (25 %), cukor, kvasný ocot liehový, modifikovaný kukuričný škrob, jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), konzervačná látka (sorban draselný), aróma] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1057 kJ / 250 kcal, Tuky: 5,9 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 3,1 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 4,9 g, Bielkoviny: 9,6 g, Soľ: